



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

POGI ApS

Snedkervænget 32, 8543 Hornslet

CVR-nr. 21 63 41 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Poul Ringtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	POGI ApS Snedkervænget 32 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 21 63 41 74 Stiftet: 25. februar 1999 Hjemsted: Hornslet Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Ringtved
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes at ophøre med virksomhed pr. afslutningsdagen - da selskabet bliver opløst via betalingserklæring (skattekvitance).

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-72.335	134.635
Fortjeneste ved salg af ejendommen	1.529.202	-27.148
Driftsresultat	1.456.867	107.487
Andre finansielle indtægter	500	625
Øvrige finansielle omkostninger	-5.719	-1.115
Resultat før skat	1.451.648	106.997
Skat af årets resultat	-281.938	-23.626
Årets resultat	1.169.710	83.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	1.169.710	33.371
Disponeret i alt	1.169.710	83.371

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	520.636
Materielle anlægsaktiver i alt	0	520.636
Anlægsaktiver i alt	0	520.636
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.026	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.356
Tilgodehavender i alt	42.026	4.356
Likvide beholdninger	2.147.271	309.394
Omsætningsaktiver i alt	2.189.297	313.750
Aktiver i alt	2.189.297	834.386

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.714.833	545.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	1.839.833	720.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	39.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Selskabsskat	324.464	20.494
Anden gæld	0	20.055
Periodeafgrænsningsposter	0	18.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.464	74.363
Gældsforpligtelser i alt	349.464	74.363
Passiver i alt	2.189.297	834.386

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2021

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualposter i selskabet pr. 30.06.2020.